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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 38,00 m2,

Szczecin, Centrum

Cena 1 450 zł

 Dla osób niepalących, bez psów i kotów. Najem okazjonalny. Zadbane mieszkanie dwupokojowe w ścisłym
centrum Szczecina na końcu ul. Odzieżowej. Dwa pokoje rozkładowe, w całości umeblowane. Kuchnia oddzielna z
oknem, w zabudowie, ze sprzętem agd. Łazienka z wc, wanna, pralka. Opłaty dodatkowe to czynsz do spółdzielni
450 zł, prąd. Przy osobach fizycznych, wymagana umowa najmu okazjonalnego, koszty ponosi właściciel
mieszkania. Przy podpisaniu umowy najmu kaucja jednomiesięczna oraz prowizja biura. Polecam!

Symbol 986/KNS/OMW Za co opłaty dodatkowe PRĄD
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Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu NIE

Czy dla palących NIE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status WYNAJĘTA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 450 PLN Cena za MIESIĄC

Cena w EURO 317 € Cena za m2 38 PLN

Cena negocjowana JEST Opłaty dodatkowe 450 PLN

Kaucja 2 000,00 PLN Max liczba osób 2

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Miejscowość Szczecin Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle Centrum Ulica Odzieżowa

Położenie CENTRUM MIASTA Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 38,00 m2 Powierzchnia użytkowa 38,00 m2

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE, BLOK Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Standard BARDZO DOBRY Technika budowy WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Droga dojazdowa CICHA ULICA

Liczba pokoi 2 Piętro 6

Liczba pięter 11 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości JEST

Energia elektryczna JEST Napięcie 400V (siła) JEST

Lodówka JEST Pralka JEST

Kuchnia elektryczna JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Czy jest KW JEST

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST
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Balkon NIE MA Nr Licencji 10272

Wyposażenie łazienki
(wykaz) WANNA, UMYWALKA, PRALKA

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


